Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  30.10.2020 № 8

д.  Вятка

	Об утверждении финансового отчета о расходовании средств  бюджета Вятского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов Главы Вятского сельского поселения и депутатов Совета депутатов Вятского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии со статьей 46 областного закона от 21 июня 2007 года N 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», статьей 55 областного закона Новгородской области от 30.07.2007 № 147-ОЗ  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШИЛ:

утвердить финансовый отчет о расходовании средств, выделенных из бюджета Вятского сельского поселения на подготовку и проведение Главы Вятского сельского поселения и депутатов Совета депутатов Вятского сельского поселения четвертого созыва 13 сентября 2020 года в сумме 70 000 (Семьдесят тысяч рублей 00 копеек).

Председатель Совета депутатов

Вятского сельского поселения,

Глава Вятского сельского поселения:                         В.А.Галкин